Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Dispensa



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

TORNA SEM EFEITO

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana -BA, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, TORNA SEM EFEITO, o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 044/2020, publicado no DIÁRIO OFICIAL do Consórcio, disponibilizada na Edição nº 00401, Ano III - Caderno 1, do dia 27 de outubro de 2020.

Feira de Santana - BA, 04 de dezembro de 2020.

Edimario Paim de Cerqueira.

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - Portal do Sertão



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br